
»***^ l EVROPSKÁ UNIE
-*r *
*
**

Evropské strukturální a investiční fondy
vvvoi a vzděláváni MÍNISTERSTVO ŠKOLSTVÍ.

'^.M.'^^ A ííLOVÝi^OW

^

^./- ^^1^^
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK

A

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Zadavatel:

Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště Křivoklát, Písky 181

se sídlem Písky 181, 270 23 Křivoklát

IČO: 00069434

veřejná zakázka malého rozsahu s názvem

Autobusová doprava na exkurze IKAP

zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon")

Zakázka je zveřejněna v certifíkovaném elektronickém nástroji E-ZAK

EZflK

Implementace Krajského akčního plánu Středočeského kraje
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008655

Strana l



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiéni fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

^T
M.NISTERSTVO ŠKOLSTVÍ.

ML.ADSS;- ^ ?éLOvÝ&-Gvy

l. OBECNÉ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1 Informace o zadavateli

1.1.1 Zadavatel

Název:

Sídlo:

Zastoupený:

IČO:

Profil zadavatele:

Kontaktní osoba k zakázce:

Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát,

Písky 181

Písky 181, 270 23 Křivoklát

Ing. Vratislav Dlohoš, ředitel příspěvkové organizace

00069434

https://zakazkv.kr-stredoceskv.cz/Drofíle display 37.html

Ing. Vratislav Dlohoš - ředitel příspěvkové organizace,
Markéta Šímová - koordinátor CS

Telefon: 331 558 128, e-mail: sls.krivoklat@gmail.com

(dále jen „Zadavatel")

1.2

1.2.1 Poptávkové řízení

Základní informace o veřejné zakázce

Veřejná zakázka s názvem „Autobusová doprava na exkurze IKAPu

je veřejnou zakázkou malého rozsahu na služby (dále jen „Veřejná zakázka").
Podkladem pro zpracování nabídky je tato Výzva. Účastník je povinen zadavatele upozornit na případné
nejasnosti a chyby v předaných podkladech, a to zejména pokud mají vliv na cenu zakázky.
Tam, kde tato Výzva odkazuje na ustanovení zákona o zadávání veřejných zakázek, bude zadavatel postupovat
obdobnými pravidly, jaká jsou uvedena v tomto zákoně.
Pokud se kdekoliv v zadávacích podmínkách vyskytne požadavek nebo odkaz na obchodní firmy, názvy nebo
jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační
složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení
původu, je účastník oprávněn navrhnout i jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení, které musí splňovat
technické a funkční požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách, neboť se jedná pouze o
vymezení požadovaného standardu.
Veřejná zakázka je součástí projektu: „Implementace Krajského akčního plánu Středočeského
kraje", který získal dotaci v rámci výzvy č. 02_16_034 Implementace Krajských akčních plánů I, v
aktuálním znění (dále jen „Výzva"), tematického cíle 10 Investice do vzdělávání, dovedností a celoživotního
učení, investiční priority l. Na projekt již bylo vydáno Rozhodnutí o poskytnutí dotace. Číslo
projektu:CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008655.

Implementace Krajského akčního plánu Středočeského kraje
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008655

Strana 2



*

*

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiénl fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

^
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ.

^L.AúŁ>Ł A íĚLOVfci-iO^Y

1.2.2 Účel Veřej ne zakázky

Účelem Veřejné zakázky je uzavření smlouvy na plnění Veřejné zakázky s jedním vybraným dopravcem, na
jejímž základě bude pro Zadavatele provedena služba.

1.2.3 Předmět plnění Veřejné zakázky

Předmětem této veřejné zakázky je autobusová doprava na exkurze IKAP pro zadavatele, v rámci realizace
projektu.

Detailní informace o předmětu plnění Veřejné zakázky obsahuje Krycí list nabídky a Nabídkový list (příloha
č. 2.1 a 2.2 této zadávací dokumentace).

1.2.4 Klasifikace předmětu Veřejné zakázky

Kód CPV

60 / 60000000-8
Popis CPV
Autobusová doprava

1.2.5 Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky

Předpokládaná cena veřejné zakázky činí maximálně 165.000,- Kč vč. DPH.

Předpokládaná hodnota je stanovena jako maximální a nepřekročitelná. Nabídka účastníka, která bude
obsahovat nabídkovou cenu vyšší, než je předpokládaná hodnota, bude vyřazena z důvodu nesplnění
zadávacích podmínek a příslušný účastník bude vyloučen z další účastí v zadávacím řízení.

1.2.6 Doba plnění

Předpokládaná doba dopravy je od března 2019 do března 2020, což činí dle předpokládaného harmonogramu
13 měsíců. Přesné termíny všech realizací exkurzí budou známy až po výběru dopravce.

1.2.7 Místo plnění

Místem plnění dle Přílohy č. l této Výzvy

1.2.8 Závaznost požadavků zadavatele

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v jejích přílohách vymezují
závazné požadavky Zadavatele na plnění této Veřejné zakázky, není-li uvedeno jinak. Tyto požadavky jsou
účastníci povinni plně a bezvýhradně dodržet při zpracování své nabídky. Nedodržení závazných požadavků
Zadavatele bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek, jehož následkem může být vyloučení
účastníka z poptávkového řízení.

2. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK

2.1 Podání nabídky

Nabídka bude zpracována v souladu se zákonem a dle formálních, technických a smluvních požadavků
zadavatele uvedených v této výzvě k podání nabídky a zadávací dokumentace.

Nabídky na Veřejnou zakázku se podávají písemně v listinné formě v uzavřené obálce opatřené na
uzavřeních razítkem či podpisem osoby oprávněné jednat za účastníka a označené

Implementace Krajského akčního plánu Středočeského kraje
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008655

Strana 3



k*«*

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

^T
MiNISTERSTVO ŠKOLSTVÍ.

^í.AQŁŁŁ'S A ^iLOVYCHOVY

'M
w-'„Autobusová doprava na exkurze IKAP - NEOTVÍRAT"

a současně bude označena názvem účastníka a adresou, na niž je možné zaslat oznámení.

V nabídce musejí být na krycím listě dle vzoru, který tvoří přílohu č. 2.1 této zadávací dokumentace, uvedeny
identifikační údaje účastníka v rozsahu analogicky dle § 28 odst. l písm. g) zákona.
Účastník může v poptávkovém řízení podat pouze jedinou nabídku, a pokud podá nabídku, nesmí být současně
osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž poptávkovém řízení prokazuje kvalifikaci.

2.2 Požadavky na obsah nabídky

Účastník předloží nabídku na Veřejnou zakázku v jednom výtisku. Všechny listy nabídky budou navzájem
pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky. Všechny výtisky
budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. Všechny stránky nabídky, resp. jednotlivých výtisků, budou
očíslovány vzestupnou kontinuální řadou; není třeba číslovat originály či úředně ověřené kopie požadovaných
dokumentů.

Nabídka na Veřejnou zakázku bude předložena v následující struktuře:
a) 2.1 - Krycí list nabídky a 2.2 Nabídkový list, který tvoří přílohu této zadávací dokumentace
b) Doklady prokazující základní způsobilost v rozsahu dle písm. a) až e) ustanovení § 74 odst. l zákona,

které jsou obsahem přílohy č. 3 Čestné prohlášení této zadávací dokumentace
c) Podepsaný závazný návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky, který tvoří přílohu č. 4 této zadávací

dokumentace

Požadavky na členění nabídky dle výše uvedeného mají doporučující charakter.

2.3 Jazyk nabídky

Nabídka musí být zpracována ve všech svých částech v českém ja2yce (výjimku tvoří odborné údaje a názvy).

3. KVALIFIKACE ÚČASTNÍKŮ

3.1 Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace

Zadavatel stanovil požadavky na kvalifikaci analogicky k požadavkům uvedeným v § 73 zákona.
Kvalifikovaným pro splnění Veřejné zakázky je účastník, který:
a) splní základní způsobilosti ve smyslu § 74 a naši. zákona, v rozsahu dle odst. 3.2 této zadávací

dokumentace;

splní profesní způsobilosti ve smyslu § 77 zákona, v rozsahu dle odst. 3.3 této zadávací dokumentace;b)

3.2 Základní způsobilost

Účastník je povinen prokázat základní způsobilost v rozsahu dle písm. a) až e) ustanovení § 74 odst. l zákona.
Ustanovení § 74 odst. 2 a 3 zákona se aplikují obdobně.
Účastník prokáže základní způsobilost následujícími způsoby:
(i) splnění základní způsobilosti podle § 74 odst. l písm. a) zákona předložením výpisu z evidence

Rej střiků trestů,

(ii) splnění základní způsobilosti podle § 74 odst. l písm. b) zákona předložením potvrzení příslušného
finančního úřadu,

(iii) splnění základní způsobilosti ve vztahu ke spotřební dani podle § 74 odst. l písm. b) předložením
písemného čestného prohlášení,

Implementace Krajského akčního plánu Středočeského kraje
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008655

Strana 4



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

^T
Mllř41STEFlSTVO ŠKOLSTVÍ.

MiADEZS A iÉLOVťCHUVY

(iv) splnění základní způsobilosti podle § 74 odst. l písm. c) předložením čestného prohlášení,
(v) splnění základní způsobilosti podle § 74 odst. l písm. d) předložením potvrzení příslušné okresní

správy sociálního zabezpečení,
(vi) splnění základní způsobilosti podle § 74 odst. l písm. e) předložením výpisu z obchodního rejstříku,

nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán
nebo předložením písemného čestného prohlášení. Za tímto účelem lze využít vzoru uvedeného v příloze č. 3
této zadávací dokumentace.

3.3 Profesní způsobilost

Účastník je povinen prokázat profesní způsobilost předložením:
a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm účastník zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence,

pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje;
b) dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu Veřejné zakázky, zejména

dokladu prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění či licenci.

3.4 Společná ustanovení o prokazování kvalifikace

3.4.1 Pravost a stáří dokladů

Účastník je oprávněn předložit kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Analogicky k § 86 odst. 3
zákona je účastník, se kterým má být uzavřena Smlouva, povinen předložit originály nebo ověřené kopie
dokladů prokazujících splnění kvalifikace při podpisu Smlouvy, pokud již nebyly v poptávkovém řízení
předloženy.

Doklady prokazující základní způsobilosti podle odst. 3.2 této zadávací dokumentace a profesní způsobilost
podle odst. 3.3 této zadávací dokumentace musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti
nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení poptávkového řízení (tj. před uveřejněním výzvy k podání
nabídky nebo jejím doručením účastníkovi, nebyla-li uveřejněna).
Je-li zadavatelem vyžadováno čestné prohlášení, musí být ze strany účastníka podepsáno statutárním orgánem
nebo jinou osobou prokazatelně oprávněnou jednat za účastníka; v takovém případě doloží účastník toto
oprávnění v originálu či v kopii v nabídce.

3.4.2 Další podmínky prokazování kvalifikace

Kvalifikace získaná v zahraničí se prokazuje analogicky dle ustanovení § 81 a§ 45 odst. 3 zákona.
Prokazování splnění kvalifikace prostřednictvím výpisu ze seznamu kvalifikovaných dopravců, certifikátem
vydaným v rámci systému certifíkovaných dopravců nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné
zakázky se řídí příslušnými ustanoveními zákona.
Postup v případě změn kvalifikace účastníka se řídí analogicky dle ustanovení §88 zákona.

4. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

4.1 Základní požadavky zadavatele

Účastník stanoví nabídkovou cenu za řádné a včasné splnění předmětu Veřejné zakázky, na jejíž plnění podává
nabídku.

Nabídková cena bude uvedena v závazném návrhu smlouvy a na krycím listu v následujícím členění:
• Cena v Kč bez DPH

Implementace Krajského akčního plánu Středočeského kraje
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008655

Strana 5



^

* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

^T
MiNIST^RňTyO ňKOLSTVi

Mt.AC.;^Ł<w A ;ŁlOyV^HOVY

• Sazba DPH v %
Cena v Kč včetně DPH

4.2 Maximální výše nabídkové ceny

Maximální výše nabídkové ceny, kterou jsou účastníci oprávněni v nabídce uvést, odpovídá výši
předpokládané hodnoty Veřejné zakázky.
Účastník, který podá nabídku obsahující vyšší nabídkovou cenu, bude za zadávacího řízení vyloučen.

4.3 Podmínky překročení nabídkové ceny

Nabídková cena a veškeré její položky musí být stanoveny jako nejvýše přípustné a neměnné.
Nabídková cena bude stanovena jako cena konečná, tj. zahrnující jakékoliv případné dodatečné náklady
účastníka, nepřekročitelná a ve smlouvě jako cena smluvní.
Překročení nabídkové ceny je možné pouze v případě, že po podání nabídky na Veřejnou zakázku a před
tennínem jejího plnění dojde ke změně relevantních sazeb DPH, a to pouze o hodnotu odpovídající této změně.

5. OBCHODNÍ PODMÍNKY A PLATEBNÍ PODME^KY

5.1 Obchodní podmínky

Obchodní podmínky obsahuje závazný návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky, který tvoří přílohu č. 5 této
zadávací dokumentace.

Závazný návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky představuje závazné požadavky zadavatele na plnění
Veřejné zakázky a účastníci nejsou oprávněni činit úpravy smlouvy s výjimkou údajů, které jsou v
závazném návrhu smlouvy výslovně označeny k doplnění (uvozeny formulací [VYPLNÍ DOPRAVCE], a dále
s výjimkou identifikace účastníka uvedené v hlavičce návrhu smlouvy (zejména pokud je účastníkem více
dopravců či fyzická osoba).
Návrh smlouvy musí být ze strany účastníka podepsán statutárním orgánem nebo jinou osobou prokazatelně
oprávněnou jednat za účastníka; v takovém případě doloží účastník toto oprávnění v originálu či v úředně
ověřené kopii v nabídce. Předložení nepodepsaného návrhu smlouvy není předložením řádného návrhu
požadované smlouvy. Podává-li nabídku více účastníků společně (jako konsorcium dopravců), návrh smlouvy
musí být podepsán statutárními orgány nebo jinými osobami prokazatelně oprávněnými jednat za všechny
účastníky podávající nabídku, nebo účastníkem, který byl ostatními účastníky k tomuto úkonu výslovně
zmocněn.

Vybraný účastník bude uskutečňovat svou součinnost po podpisu smlouvy podle pokynů zadavatele a
v souladu s jeho zájmy, pokud tyto nebudou v rozporu s obecně platnými právními předpisy.

5.2 Platební podmínky

Platební podmínky obsahuje závazný návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky, který tvoří přílohu č. 4 této
zadávací dokumentace.

6. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK

6.1 Posouzení splnění podmínek účasti v poptávkovém řízení

V rámci posouzení splnění podmínek účasti v poptávkovém řízení bude zadavatelem posouzeno, zda nabídka
účastníka splňuje všechny podmínky účasti v poptávkovém řízení stanovené Zadavatelem v této zadávací
dokumentaci.

Implementace Krajského akčního plánu Středočeského kraje
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008655

Strana 6



*** EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

^T
MíNiSTERSTť'0 ŠKOLSTVÍ.

^..AÚĚÍS A TéLOV VCHODY

Zadavatel je oprávněn nejprve provést hodnocení nabídek a následně posouzení splnění podmínek účasti
v poptávkovém řízení u dopravce, jehož nabídka byla hodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Pokud
v takovém případě vybraný dopravce podmínky účasti v poptávkovém řízení nesplní, provede zadavatel
posouzení splnění podmínek účasti v poptávkovém řízení u dopravce Jehož nabídka byla vyhodnocena jako
druhá v pořadí atd.

6.2 Hodnocení nabídek

Základní kritérium pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu §114 odst. l zákona.
Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek bude provedeno podle jediného kritéria hodnocení - nejnižší
nabídkové ceny.
Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena taková nabídková cena, která bude nižší oproti
nabídkovým cenám ostatních účastníků.
Hodnocena bude celková výše nabídkové ceny v K.Č vč. DPH.

7. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE

7.1 Obchodní tajemství

Zadavatel požaduje, aby účastník, v případě, že považuje část své nabídky za své obchodní tajemství, pro které
má zákonné důvody pro to, aby nebylo uveřejněno v souvislosti s povinností Zadavatele uveřejňovat uzavřené
smlouvy na předmět plnění Veřejných zakázek včetně jejich příloh a dodatků, takové informace v nabídce
označil a řádně odůvodnil požadavek na jejich neuveřejnění.

8. VYSVĚTLENÍ A ZMĚNY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

8.1 Vysvětlení zadávací dokumentace

Účastníci jsou oprávněni po zadavateli písemně požadovat vysvětlení zadávací dokumentace. Písemná žádost
musí být domčena kontaktní osobě zadavatele Ing. Vratislavu Dlohošovi, řediteli školy dle bodu 1.1.1 na
uvedenou emailovou adresu: sls.krivoklat@gmail.com nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro
podání nabídek. Na později doručené žádosti není Zadavatel povinen reagovat.
Zadavatel je povinen odeslat vysvětlení k zadávacím podmínkám, případně související dokumenty, včetně
přesného znění požadavku dopravce, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení písemné žádosti o vysvětlení.
Vysvětlení zadávací dokumentace Zadavatel poskytne všem dopravcům, a to stejným způsobem jako výzvu
k podání nabídky. Zadavatel může poskytnout účastníkům vysvětlení zadávací dokumentace i bez předchozí
žádosti.

8.2 Změny a doplnění zadávací dokumentace

Kdykoli v průběhu lhůty pro podání nabídek může Zadavatel přistoupit ke změně nebo doplnění zadávací
dokumentace.

9. LHŮTA PRO PODÁNI NABÍDEK A OTEVÍRÁNI NABÍDEK

9.1 Lhůta a místo pro podání nabídek

Nabídky na Veřejnou zakázku se podávají v listinné podobě osobně nebo poštou na adresu dle této zadávací
dokumentace ve lhůtě pro podání nabídek.

Implementace Krajského akčního plánu Středočeského kraje
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008655

Strana 7



**
*
*

**«**

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

^
MSNISTERSTVO ŠKOLSTVÍ.

MLÁnEžS A. íělDvrCHOVY

Adresa pro podání nabídky:
Název školy: Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181
Ulice, PSČ, Město: Písky 181, 270 23 Křivoklát

Lůta pro podání nabídek končí dne 18.3.2019 v 10:30 hodin.

9.2 Otevírání nabídek

Termín a místo otevírání obálek:

Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181
Sídlo: Písky 181, 270 23 Křivoklát
Termín otevírání obálek: 18.3.2019 v 11:00

Místo: kancelář školy

Otevírání obálek je neveřejné.

Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. Zadavatel
bezodkladně vyrozumí dopravce o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

V případě osobního odevzdání nabídky po stanovené lhůtě pro podání nabídek, nebude taková nabídka
podatelnou vůbec převzata.

Poslední den lhůty pro podání nabídek lze nabídky odevzdat v podatelně pouze do 10:30 hodin.

V případě zaslání nabídky poštou je pro termín přijetí nabídky rozhodující datum a čas převzetí nabídky
podatelnou.

10. PRÁVA A VÝHRADY ZADAVATELE

Na vyloučení účastníka z poptávkového řízení se přiměřeně aplikuje ustanovení § 48 zákona, s výjimkou § 48
odst. 7, 9 a 10 zákona. Okamžikem doručení rozhodnutí o vyloučení zaniká účastníkovi účast v poptávkovém
řízení.

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek ani dodatečné plnění nabídnuté nad rámec požadavků stanovených v
této zadávací dokumentaci.

Zadavatel nehradí náklady spojené se zpracováním nabídek účastníků a s účastí v poptávkovém řízení.

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob a účastník je
povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost.

Zadavatel si vyhrazuje právo toto poptávkové řízení kdykoli až do uzavření smlouvy zrušit, popřípadě
odmítnout všechny předložené nabídky, a to i bez udání důvodu.

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem.

Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o návrhu smlouvy předloženém účastníkem v nabídce. Zadavatel si je
vědom, že při tomto jednání nesmí dojít k porušení zásad uvedených v ustanovení § 6 zákona.

Zákaz střetu zájmů:
Implementace Krajského akčního plánu Středočeského kraje
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008655

Strana 8



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiéni fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

^T
MINISTsTRSTVO ŠKOLSTVÍ,

i.iLALlS^S: A 'ŁLOVÝS"aVY

V případě zjištění neetických praktik účastníka (nabízení, poskytnutí, přijímání nebo zprostředkování
nějakých hodnot nebo výhod s cílem ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv přímo nebo nepřímo v
zadávacím řízení) či rozporu čestného prohlášení účastníka a skutečností ověřených zadavatelem na základě
spolehlivých infomiací, případně i na základě požádání účastníka o písemné vysvětlení nebo po přizvání
účastníka pro ústní vysvětlení, vyloučí zadavatel takového účastníka bezodkladně ze zadávacího řízení.

Nabídky ani jednotlivé součásti nabídek účastníků či vyloučených účastníků nebudou vráceny.

11. SEZNAM PŘÍLOH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou následující přílohy:

Příloha č. l Rozpis akcí (je nedílnou součástí Výzvy)

Příloha c.2 2.1 Krycí list nabídky a 2.2 Nabídkový list
Příloha č. 3 Čestné prohlášení §74
Příloha č. 4 Smlouva na zajištění dopravy - návrh

V Křivoklátě, 5. 3. 2019

i^^v
Ing. Vratislav Dlohoš

ředitel příspěvkové organizace

Implementace Krajského akčního plánu Středočeského kraje
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008655

Strana 9



**«**

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operaéní program Výzkum, vývoj a vzděláváni

^T
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

^LADSŽi: A.-TéLCVYC.HCs^Y

Příloha č. l - ROZPIS AKCÍ

Akce č. l

Název akce: Školní lesní podnik Kostelec nad Černými lesy
Plánovaný počet osob: max. 50 osob/akci
Plánovaný max. počet ujetých km: 300 km (vč. rezervy)
Předpokládaný termín: 26.3.2019, jednodenní exkurze

Název akce Termín Max.

poč.
osob

Výchozí
cílové místo

a Cílové místo (v
uvedeném

pořadí)

Počet

km

Školní lesní
podnik Kostelec
nad Černými
lesy

26.3.2019 50 SLŠ Křivoklát
Písky 181,
Křivoklát

Školní lesní
podnik Kostelec
nad Černými lesy,
nám. Smiřických
l, Kostelec nad
Černými lesy

100

Jevany 26.3.2019 50 Školní lesní
podnik Kostelec
nad Černými
lesy

Jevany, Středisko
dřevařské výroby,
Jevany,okres
Praha-východ

14

Oběd Kostelec

nad Černými
lesy

26.3.2019 50 Jevany Kostelec nad

Černými lesy
14

Pivovar

Kostelec nad

Černými lesy

26.3.2019 50 Kostelec nad

Černými lesy
Pivovar Kostelec

nad Černými lesy
2

SLŠ Křivoklát | 26.3.2019 50 Lesní podnik
Kostelec

SLŠ Křivoklát,
Písky 181

100

Akce c. 2

Název akce: Národní park Šumava
Plánovaný počet osob: max. 45 osob/akci
Plánovaný max. počet ujetých km: 550 km (ve. rezervy)
Předpokládaný termín: 22. - 24. 5. 2019 třídenní exkurze, s čekáním řidiče v místě akce.

Název akce Termín Max.

poč.
osob

Výchozí
cílové místo

a Cílové místo (v
uvedeném

pořadí)

Počet
km

Implementace Krajského akčního plánu Středočeského kraje
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008655

Strana 10



*

*
*«

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

^T
MIMISTERSTVO ŠKOLSTVÍ.

\;Í„ÁDEŽÍ- A ÍĚLD-/ŤCHOVY

Modravá

Rokyta

Smí

22.5.2019 45 SLŠ Křivoklát
Písky 181,
Křivoklát

Modravá 175

22.5.2019 45 Modravá Rokyta 5

22.5.2019 45 Rokyta Srní, Vlčí výběh 3

Kašperské Hory 22.5.2019 45 Smí, Vlčí výběh | Kašperské Hory 16

Ski areál Špičák | 22.5.2019 | 45 Kašperské Hory Ski areál Špičák,
Železná Ruda

39

Kvilda 24.5.2019 l 45 Ski areál Špičák,
Železná Ruda

Kvilda 52

SLŠ Křivoklát 22.-24.5.
2019

45 Kvilda SLŠ Křivoklát,
Písky 181

170

Akce č. 3

Název akce: Biofarma Slunečná
Plánovaný počet osob: max. 50 osob/akci
Plánovaný max. počet ujetých km: 600 km (vč. rezervy)

Předpokládaný termín: 2 dny v rozmezí 28. 5. - 29. 5. 2019 s čekáním řidiče v místě akce.

Název akce Termín Max.

poč.
osob

Výchozí a
cílové místo

Cílové místo (v
uvedeném

pořadí)

ZOO Hluboká
nad Vltavou

28.5.2019 50 SLŠ Písky 181,
Křivoklát

ZOO, Hluboká
nad Vltavou,
Ohrada 417

Budějovický
Budvar, České
Budějovice

28.5.2019 50 Hluboká nad
Vltavou

České
Budějovice,
Karolíny Světlé
512/4

Kemp Koruna,
Zlatá Koruna

28.5.2019 50 České
Budějovice

Kemp, Zlatá
Koruna 151

Biofarma

Slunečná,
Zelnava

29.5.2019 50 Kemp, Zlatá
Koruna

Biofarma

Slunečná 3,
Zelnava

Restaurace u

Potůčků, Volaly
29.5.2019 50 Biofarma

Slunečná,
Zelnava

Restaurace u
Potůčků, Česká
123, Volary

Počet

km

200

10

25

45

15

Implementace Krajského akčního plánu Středočeského kraje
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008655

Strana 11



*
•*

* * *
*

*
**

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

^
MíNiSTERSTVO ftKO-LSTVÍ.

^.ÁDEŽS A ÍÉLDVÝCHOVY

Borová Lada -

Soví voliéry

Vlčí výběh

29.5.2019 50 Restaurace u

Potůčků
Soví voliéry,
Borová Lada

29.5.2019 l 50 Soví voliéry,
Borová Lada

Vlčí výběh. Smí

SLŠ Křivoklát | 29.5.2019 l 50 Vlčí výběh Smí SLŠ Křivoklát,
Písky 181

28

25

172

Akce č. 4

Název akce: Západní Cechy a Norimberk
Plánovaný počet osob: max. 50 osob/akci
Plánovaný max. počet ujetých km: 1000 km (vč. rezervy)
Předpokládaný termín: 26. - 27.6. 2019 dvoudenní exkurze, s čekáním řidiče v místě akce.

Název akce Termín Max.

poč.
osob

Výchozí
cílové místo

a Cílové místo (v
uvedeném

pořadí)

Počet

km

LCR Horní
Litvínov

26.června

2019
50 SLŠ Křivoklát

Písky 181,
Křivoklát

LCR LS Litvínov,
Máchova 1688,
Horní Litvínov

90

Fláje - Jezeří 26.června

2019
50 LCRLS

Litvínov,
Máchova 1688,
Horní Litvínov

Fláje - Jezeří 90

Karlovy Vary 26-června

2019
50 Flaje-Ježen | Karlovy Vary 100

Kempink
Karlovy Vary

26.června
2019

50 Karlovy Vary Kempink La
Rocca,
Konstantinovy
lázně

80

Lovecký
zámeček

27.června
2019

50 Kempink La
Rocca,

Konstantinovy
lázně

Lovecký
zámeček, Kladská
9, Lázně

Kynžvart

40

Chodova Planá 27.června
2019

50 Lovecký
zámeček,
Kladská 9,
Lázně Kynžvart

Chodova Planá 20

Světce u

Tachova

27.června

2019
50 Chodova Planá l Světce u Tachova | 20

Implementace Krajského akčního plánu Středočeského kraje
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008655

Strana 12



*

*
**

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

^T
^IMISTERSTVO Ří<GLSTV!.

^..AysŁe A TEi.svyCHOw

Norimberk

Plzeň

27.června

2019
50 Světce u

Tachova

Norimberk ZOO

27.června

2019
50 Norimberk ZOO | Plzeň

SLŠ Křivoklát 27. června

2019
50 Plzeň SLŠ Křivoklát,

Písky 181

170

200

90

Akce č. 5

Název akce: Krkonošský národní park a Polsko
Plánovaný počet osob: max. 45 osob/akci
Plánovaný max. počet ujetých km: 850 km (vč. rezervy)
Termín: 8. - 10. říjen 2019, třídenní exkurze

Název akce Termín Max.

poč.
osob

Výchozí
cílové místo

a Cílové místo (v
uvedeném

pořadí)

Počet
km

Průhonice S.října
2019

45 SLŠ Křivoklát
Písky 181,
Křivoklát

Dendrologická
zahrada. Za
Dálnicí 146,
Průhonice

80

Zehušice 8.říj na
2019

45 Dendrologická
zahrada. Za
Dálnicí 146,
Průhonice

Panství Žehušice,
obora, zámek,
Zehušice

60

Pardubice S.října
2019

45 Panství

Zehušice, obora,
zámek, Zehušice

Oběd Pardubice 40

Týniště
Orlicí

nad 8.října
2019

45 Pardubice Lesy ČR,
semenářský
závod. Za Drahou
191, Týniště nad
Orlicí

40

Trutnov S.října
2019

45 Lesy ČR,
semenářský
závod. Za
Drahou 191,
Týniště nad
Orlicí

Česká lesnická
akademi,
Lesnická 9,
Trutnov

60

Janské Lázně 9. října
2019

45 Česká lesnická
akademi,

Janské Lázně,
oběd

20

Implementace Krajského akčního plánu Středočeského kraje
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008655

Strana 13



**
*
* *
* *
*«.*

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy

vívoi a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ
^..ÁGSÍG. A 'fĚLfíVÝCHOVY

^T

Vrchlabí

Trutnov

Polsko

Nadlesnicfrwo
Szklarska
Poroba

Příchovice

ZOO Liberec

Lesnická 9,
Tmtnov

9-října
2019

45 Janské Lázně,
oběd

Inf.centrum
KRNAP Vrchlabí,
náměstí Mim 223,
Vrchlabí

9. října
2019

45 Inf.centrum
KRNAP
Vrchlabí,
náměstí Mim

223, Vrchlabí

Česká lesnická
akademi,
Lesnická 9,
Tmtnov

10. října
2019

45 Česká lesnická
akademi,
Lesnická 9,
Tmtnov

Szklarska Poreba

Polsko

10. října
2019

45 Lesy Polsko Nadlesnictwo
Szklarska Poreba

10. října
2019

45 Nadlesnictwo
Szklarska
Poreba, Polsko

Příchovice, oběd

10. října
2019

45 Příchovice ZOO Liberec

Praha - Černý
Most, IKEA

10. října
2019

45 ZOO Liberec Praha, Černý
Most-IKEA,
večeře

SLŠ Křivoklát 10. října
2019

45 Praha, Černý
Most - IKEA

SLŠ Křivoklát,
Písky 181

20

30

90

70

20

40

100

80

Akce č. 6

Název akce: CZU Praha
Plánovaný počet osob: max. 50 osob/akci
Plánovaný max. počet ujetých km: 200 km (vč. rezervy)
Předpokládaný termín: listopad - prosinec 2019 jednodenní exkurze

Název akce Termín Max.

poč.
osob

Výchozí
cílové místo

a Cílové místo (v
uvedeném

pořadí)

Počet
km

Implementace Krajského akčního plánu Středočeského kraje
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008655

Strana 14



*

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

^T
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ.

M.AOĚŽÍ A .éLOVÝCHOVi-

CŽU Praha Listopad
- prosinec
2019

50 SLŠ Křivoklát
Písky 181,
Křivoklát

ČZU Praha,
Kamýcká 129,
Praha - Suchdol

60

SLŠ Křivoklát Listopad
- prosinec
2019

50 ČZU Praha SLŠ Křivoklát,
Písky 181

60

Akce č. 7

Název akce: Vojenské lesy a statky
Plánovaný počet osob: max. 50 osob/akci
Plánovaný max. počet ujetých km: 600 km (vč. rezervy)
Předpokládaný termín: březen 2020 jednodenní exkurze

Název akce Termín Max.

poč.
osob

Výchozí a
cílové místo

Cílové místo (v
uvedeném

pořadí)

Plánovaný
maximální

počet km

Lhota Březen

2020
50 SLŠ Křivoklát

Písky 181,
Křivoklát

Lhota 91

Nová Pec Březen

2020
50 Lhota Nová Pec 222

Oběd Nová Pec Březen

2020
50 Nová Pec Nová Pec 10

SLŠ Křivoklát Březen

2020
50 Nová Pec SLŠ Křivoklát,

Písky 181
190

Technické a cenové podmínky týkajících se všech akcí:

Dopravce musí do ceny za l km zahrnout všechny náklady na dopravu, cena za l km musí být
stanovena jako finální a nepřekročitelná a žádné jiné náklady není možno účtovat.
Nabídková cena uvedená uchazečem musí zahrnovat veškeré náklady či související služby
(přistavení autobusu, mýtné apod.) nezbytné pro poskytnutí služby
Přesný termín konání akcí bude s dopravcem upřesněn nejpozději 30 dní před konáním akce.
Časy přistavení autobusu pro jednotlivé termíny budou upřesněny vždy min. 7 dní předem
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu rozsahu dodávky.
Počet km a doba čekání je pouze orientační a je uveden s rezervou, fakturovány budou pouze
částky dle skutečně ujetých km, dopravce je proto povinen uvést ve své nabídce i kilometrovou
sazbu v Kč/km vč. DPH a sazbu za hodinu čekání v Kč vč. DPH.

Implementace Krajského akčního plánu Středočeského kraje
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008655

Strana 15



*

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

^T
MiNISTERSTVO ŠKOLSTVÍ

MLÁLiEÍS A ?ĚLOvrříHÍÍVY

Implementace Krajského akčního plánu Středočeského kraje
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008655

Strana 16


